
 
 

СУМСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СУМСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

14.10 2022                       № 367-ОД 

 

 

Про затвердження Змін до Тарифів на окремі медичні послуги для 

комунального некомерційного підприємства Сумської обласної ради 

Сумського обласного клінічного онкологічного диспансеру 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 12 Повноважень центральних органів виконавчої влади, 

Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та 

Севастопольської міських державних адміністрацій, виконавчих органів міських 

рад щодо регулювання цін і тарифів на окремі види продукції, товарів і послуг, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року 

№ 1548 (із змінами і доповненнями), пункту 30 розділу І Переліку платних 

послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та 

вищих медичних навчальних закладах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 (із змінами і доповненнями), 

з метою розширення переліку платних медичних послуг та забезпечення 

належного функціонування лікувально-профілактичних закладів, що надають 

платні медичні послуги населенню, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до Тарифів на окремі медичні послуги для 

комунального некомерційного підприємства Сумської обласної ради Сумського 

обласного клінічного онкологічного диспансеру, затверджених розпорядженням 

голови Сумської обласної державної адміністрації від 22 жовтня 2019 року 

№ 569-ОД, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у 

Сумській області 28 жовтня 2019 року за № 76/1993 (із змінами), що додаються.  

 

2. Департаменту економічного розвитку і торгівлі Сумської обласної 

державної адміністрації в установленому законодавством порядку забезпечити 

подання цього розпорядження на державну реєстрацію до Північно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) та його офіційне 

оприлюднення. 

 



2 
 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення. 

 

4.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Сумської обласної державної адміністрації – керівника обласної 

військової адміністрації Олену БОЙКО. 

 

 

 

Голова обласної державної 

адміністрації – керівник обласної  

військової адміністрації                Дмитро ЖИВИЦЬКИЙ 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження голови Сумської 

обласної державної адміністрації 

– керівника обласної військової 

адміністрації  

14 жовтня 2022 року № 367-ОД 

 

 

ЗМІНИ 

до Тарифів на окремі медичні послуги для комунального некомерційного 

підприємства Сумської обласної ради Сумського обласного клінічного 

онкологічного диспансеру 

 

Доповнити позиціями такого змісту: 

 

№ 

пор. 
Найменування послуги 

Одиниця 

виміру 

Тариф 

без ПДВ, 

гривень 

1 2 3 4 

Стажування лікарів (провізорів) – інтернів, якщо ці лікарі (провізори) – інтерни: закінчили 

недержавні вищі медичні (фармацевтичні) заклади освіти; закінчили державні вищі медичні 

(фармацевтичні) заклади освіти на умовах контракту; прийняті на роботу в недержавні 

заклади охорони здоров'я (недержавні фармацевтичні заклади, підприємства); повторно 

проходять інтернатуру; бажають отримати другу спеціальність в інтернатурі 

1. Вартість стажування одного лікаря-інтерна за умови, якщо 

керівник лікаря-інтерна не має наукового ступеня 

тиждень 

стажування 

426,50 

2. Вартість стажування одного лікаря-інтерна за умови, якщо 

керівник лікаря-інтерна доцент або кандидат наук 

тиждень 

стажування 

467,10 

 

 

Керівник апарату                                Ігор КАЛЬЧЕНКО 

 
Директор Департаменту  

економічного розвитку і торгівлі            Олександр КУЧКОВ 


